ПРОТОКОЛ
22.06. 2016 г.                                                                                         №  2
Заседания антинаркотической комиссии при  администрации города  Азова

	Председатель
	· В.В.Ращупкин - глава администрации г. Азова

	Заместитель председателя
Заместитель председателя

	· В.В.Белов - заместитель главы администрации по социальным вопросам – директор Департамента социального развития г. Азова
· И.Н. Дзюба - советник главы администрации города Азова

	Секретарь
	· Н.В. Попушенко – начальник отдела по делам молодёжи Департамента социального развития г. Азова

	Присутствовали
	-     членов комиссии

    (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании условий для занятости подростков и молодежи в целях профилактики наркомании на территории г. Азова

Докладчик:

· секретарь комиссии, начальник отдела по делам молодежи Департамента социального развития г.Азова - Н.В. Попушенко

2. О работе субъектов физкультурно – спортивной отрасли по профилактике наркомании пропаганде здорового образа жизни,  малозатратных видов спорта среди населения.

Докладчик:

· начальник  отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова - А.А. Сапин
1. СЛУШАЛИ: О создании условий для занятости подростков и молодежи в целях профилактики наркомании на территории г. Азова

ИНФОРМАЦИЯ:
· секретаря комиссии, начальника отдела по делам молодежи Департамента социального развития г.Азова - Н.В. Попушенко

РЕШИЛИ:

1.1.  Информацию принять к сведению.
  1.2.  Разработать дополнительные мероприятия для привлечения молодежи к участию в городских мероприятиях и занятиям спортом.

2. СЛУШАЛИ: О работе субъектов физкультурно – спортивной отрасли по профилактике наркомании пропаганде здорового образа жизни,  малозатратных видов спорта среди населения.
ИНФОРМАЦИЯ:
· начальника  отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова - А.А. Сапина
РЕШИЛИ:
2.1.  Информацию принять к сведению.

2.2.  Отделу физической культуры и спорту продолжать дальнейшую работу по пропаганде здорового образа жизни.
Председатель комиссии                                             В.В. Ращупкин
Секретарь комиссии                                                   Н.В. Попушенко
PAGE
2